ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ АКТАНЫШБАШ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423740, Актаныш авылы, Лесная

ур., 2 йорт

СОВЕТ АКТАНЫШБАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423740, село Актаныш, ул. Лесная,

дом 2

______________________________________________________________________

         РЕШЕНИЕ                                                                           КАРАР
           от 12 октября 2020 года                                                             № 9

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Актанышбашском

сельском поселении Актанышского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.2020 N
263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российский Федерации», Совет Актанышбашского
сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан

решил:
 1. Внести в Положение Бюджетном процессе в Актанышбашском сельском
поселении Актанышского муниципального района, утвержденного решением Совета
Актанышбашского сельского поселения Актанышского муниципального района от
20.06.2016г. №12, следующие изменения:
 1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
           -«2. Нормативно правовые акты Совета сельского поселения, приводящих к
изменению общего объема доходов соответствующего бюджета и принятых после
внесения проекта закона (решения) о бюджете на рассмотрение в законодательный
(представительный) орган, учитываются в очередном финансовом году при внесении
изменений в бюджет на текущий финансовый год и плановый период в части
показателей текущего финансового года.".

 2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на Официальном сайте
Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе "
Актанышбашское сельское поселение".

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председательствующий Совета
Актанышбашского сельского поселения
Актанышского муниципального района                                   Х.М.Хакимов